31

his, qui cre - dunt in no - mi - ne e - jus, qui
his, qui cre - dunt in no - mi - ne e - jus,
ri, his, qui cre - dunt in no - mi - ne e - jus, qui non
ri, his, qui cre - dunt in no - mi - ne e - jus, qui
ri, his, qui cre - dunt in no - mi - ne e - jus, qui non

37

non ex san - gui - ni-bus
ne - que ex vo-lun - ta - te car -
ex san - gui - ni - bus, ne - que ex vo - lun - ta - te car -
- non ex san - gui - ni-bus, ne -
ne - que ex vo-lun - ta - te car -
ex san - gu - ni - bus, ne - que ex vo-lun - ta - te car -

43

ne-que ex vo - lun - ta - te vi - ri, sed ex De - o na - ti
nis ne - que ex vo - lun - ta - te vi - ri, sed ex De - o na - ti
nis ne - que ex vo - lun - ta - te vi - ri, sed ex De - o na -
que ex vo-lun - ta - te vi - ri, sed ex De - o na - ti sunt, ex De - o
nis, ne-que ex vo-lun-ta - te vi - ri, sed ex De - o na -
nis, ne - que ex vo-lun - ta - te vi - ri, sed ex De - o na -

50

sunt. Et ver - bum ca - ro fa -
sunt. Et ver - bum ca - ro, et verbum ca - ro fa -
ti sunt. Et ver - bum ca - ro
na - ti - sunt. Et ver - bum ca - ro
ti sunt. Et ver - bum ca - ro fa -
ti sunt. Et ver - bum ca - ro fa -

57

- - ctum est. Et ha - bi - ta - vit in no - bis
- - ctum est. Et ha - bi - ta - vit in no - bis
fa - ctum est. Et ha - bi - ta - vit in no - bis
fa - ctum est. Et ha - bi - ta - vit in no - bis et vi - di-mus glo - ri -
ctum est. Et ha - bi - ta - vit in no - bis et vi - di-mus glo - ri - am e -
ctum est. Et ha - bi - ta - vit in no - bis et vi - di-mus glo - ri - am e -

64

et vi - di-mus glo - ri - am e - jus, glo - ri - am
et vi - dimus glo - ri - am e - jus, glo - ri - am qua -
et vi - di-mus glo - ri - am e - jus, glo - ri - jus, glo - ri -
am e - jus, glo - ri - am e - jus, glo - ri - am e - jus, glo - ri - am
am e - jus, glo - ri - am

70

qua - si u - ni - ge - ni - ti a Pa - - tre, ple - - num
- si u - ni - ge - ni - ti ple - - num gra -
am qua - si u - ni - ge - ni - ti a Pa - - tre ple - - num gra -
qua - si u - ni - ge - ni - ti ple - - num gra - ti - ae, ple -
qua - si u - ni - ge - ni - ti a Pa - - tre ple - - num

76

gra - ti - ae et ve - ri - ta - tis, et ve - - - ri - ta -
 - ti - ae et ve - - - ri - ta - tis, # # #
 num gra - ti - ae et ve - ri - ta - - - -
 - ti - ae et ve - - ri - ta - tis, et ve -
 num gra - ti - ae et ve - - ri - ta - tis, et
 gra - ti - ae et ve - ri - ta - tis,

81

tis, et ve - - ri - ta - tis, et ve - ri -
 et ve - - ri - ta - tis, et ve - - ri - ta - - tis, et
 - tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - tis, et ve - ri -
 - ri - ta - tis, et ve - - ri - ta - tis, et ve - ri -
 ve - ri - ta - tis, et ve - - ri - ta - tis, et ve -
 et ve - - ri - ta - tis, et ve - ri -

87

ta - tis, et ve - - ri - ta - tis, et ve - - ri - ta - tis.
 ve - ri - ta - tis, et ve - - ri - ta - - tis.
 ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis.
 3 ta - tis, et ve - - ri - ta - tis, et ve - ri - ta - tis.
 - ri - ta - tis, et ve - - ri - ta - - tis.
 ta - tis, et ve - ri - ta - tis, et ve - - ri - ta - tis.